
Comune di  ALBI  

 Provincia di CATANZARO 

“Area Amministrativa” 

Determinazione n. 19  del  05.03.2019 

OGGETTO:  LAVORI DI RIPARAZIONE OROLOGIO MARCATEMPO LIQUIDAZIONE DI SPESA.- 
L’anno Duemiladiciannove    il giorno CINQUE    del mese di MARZO   

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

rag. Francesco RICCA 

Premesso che gli Uffici appartenenti all’Area Amministrativa per l’espletamento delle mansioni loro attribuite hanno in 
dotazione apparecchiature tecnologiche che necessitano di interventi di manutenzione ordinarie ed eventuali 
riparazioni straordinarie; 

Considerato che, in particolare, si è presentata la necessità di provvedere al ripristino di dell’orologio marcatempo non 
più funzionante; 

Che per l’urgenza di provvedere in merito è stata contattata la Ditta Nuova Elscar di Falvo Vincenzo con sede in 

Catanzaro Lido (già fornitore dello stesso apparecchio); 

Richiamata la propria determinazione  15   del  19.02.2010 relativa all’impegno di spesa CIG Z1F2738760 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle spettanze, per l’intervento di riparazione dell’orologio marcatempo,  

alla Ditta Nuova Elscar di FALVO Vincenzo  con sede in Catanzaro Lido; 

Vista la fattura n. 72/PA del 26.09.2017 di € 100,00; 

Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta come si evince dal DURC rilasciato in data 

20.02.2019 dall’INAIL  prot. 15226246 scadenza 20.06.2019; 

- Visti: 

• Il Decreto Sindacale prot. 2528/2017 con il quale il sottoscritto  è stato nominato responsabile del Settore 
Amministrativo dell’Ente;           

• Il T. U. E. L.   D. Lgs.   n. 267 del 18.8.2000;  

• Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 

• L’art. 107  del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 che disciplina gli adempimenti di competenza dei responsabili di 
settore; 

D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare  la somma di  € 100,00 a saldo della fattura n. 72/PA del 04.03.2019  per l’intervento tecnico 

all’orologio marcatempo con imputazione della spesa derivante dal presente provvedimento al Cap. PEG. 218  
“Spese per l’orologio marcatempo Macroaggregato  1.03.02.09.000.00218  bilancio pluriennale 2018/2020 
annuale 2019 alla Nuova Elscar di Falvo Vincenzo con sede in Catanzaro Lido codice fiscale 
FLVVCN54C09C352F a mezzo bonifico BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA Codice IBAN: 
IT78N0538704401000000002197; 
 

2. Di dare atto che la somma di € 18.03  pari all’IVA derivante dalla fattura di cui sopra verrà versata 
direttamente all’Erario da parte dell’ Ufficio Contabile Comunale 

 

3. di trasmettere copia della presente determinazione per gli opportuni provvedimenti di competenza al 

Servizio d i  R a g i o n e r i a   ed al Segretario Comunale ognuno per la propria competenza. 


